PAVOY
Werkbank

H&he x Breite x Tiefe 900 x 2000 x 700
mm, Tischplatte aus Multiplex, gedlt,
GestellausfUhrung 4 FUBe,
Ausstattung: 1 Schubladenblock, 1
Ablageboden, VerschlieBbar mit
Zentralverschluss, Gestell mit schlag-
und kratzfester Pulverbeschichtung,
Front mit schlag- und kratzfester
Pulverbeschichtung

Made in
Germany

10=
YEARS

WARRANTY

PAVOY Werkbank

Werkbank

e Hohe x Breite x Tiefe 200 x 2000 x 700 mm

e Tischplatte aus Multiplex, gedlt

e Plaftenstdrke 40 mm

e GestellausfUhrung 4 FUBe

e Ausstattung: 1 Schubladenblock, 1T Ablageboden
e links 4 Schubladen

e rechts 1 Ablageboden

e Schubladen Hohe 3x100 mm/1x200 mm

e Traglast je Schublade 35 kg

e Schubladen auf RollenfGhrung, Auszug 85 %
e Mit Einzelauszugsperre

e Mit Griffleiste

e VerschlieBbar mit Zentralverschluss

e Konstruktion aus Stahl



e Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
¢ Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
e GS-und TUV-gepruft
e 10 Jahre Garantie

Technische Details

Mobeltyp
Tischtyp
Gestellausfuhrung
Gestellform

Héhe

Breite

Tiefe

Starke Platte
hoéhenverstellbar
elekirisch leitend

Werkbank Ausstattung

Unterbauten links
Unterbauten rechts
Schubladen Anzahl

Schubladen Anzahl x
Hohe

Fronthdhe 100 mm
Fronthdhe 200 mm

Zubehor
404273

404274

404275

404276

404296

500792

524197

Tisch
Werkbank

4 FUBe
4-FuBgestell
900 mm

2000 mm

700 mm

40 mm

nein

nein

1 Schubladenblock, 1
Ablageboden

4 Schubladen
1 Ablageboden
4 Stick

3x100 mm/1x200 mm

3 Stuck
1 Stck

Trennbleche, mit 6 F&chern, 1 Langsteiler + 4 Trennbleche, Hohe x Breite 100 x 500

Schubladentraglast
Auszug Schublade
AuszugsfUhrung Schublade
Auszugsperre

Griff

Material Platte
Oberflache Platte

Farbe Platte

Material Gestell
Oberfladche Gestell

Oberfléche Front

SchlieBsystem
Ablagebéden Anzahl
fahrbar

Lertifizierung

Garantie
Gewicht

35 kg

85 %

auf RollenfGhrung
Einzelauszugsperre
Griffleiste
Multiplex

geolt

Buche

Stahl
pulverbeschichtet

pulverbeschichtet

Zentralverschluss
1 StOck
nein

GS // TUV

10 Jahre
121 kg

mm, Aus Stahl mit korrosionsschitzender Zinkbeschichtung

Trennbleche, mit 6 Fchern, 1 Langsteiler + 4 Trennbleche, Hohe x Breite 125 x 500

mm, Aus Stahl mit korrosionsschUtzender Zinkbeschichtung

Trennbleche, mit 6 Fchern, 1 Langsteiler + 4 Trennbleche, Hohe x Breite 150 x 500

mm, Aus Stahl mit korrosionsschitzender Zinkbeschichtung

Trennbleche, mit 6 Fichern, 1 Langsteiler + 4 Trennbleche, Hohe x Breite 175 x 500

mm, Aus Stahl mit korrosionsschUtzender Zinkbeschichtung

Beschriftungsleiste fr Schubladenschrank, Breite 500 mm, RUckseite magnetisch

Mulden, mit 30 FGchern, 25 Trennwdnde, passend fur Fronthéhe 75 mm, Hohe x Breite

75 x 500 mm, mit korrosionsschUtzender Zinkbeschichtung

Abrollleiste fur Arbeitsplatte, Fir Werkbank, Breite 2000 mm



532191

Dazu passt auch ...

=" g
A

195704

218989

221109

221140

221143

221242

221330

222683

656975

969584

-~
't

ig

|-
| |
!

Zinkblechbelag fir Arbeitsplatte, Fir Werkbank, Breite 2000 mm, Aufpreis! Artikel nur
zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Parallelschraubstock, Backenbreite 100 mm, Spannweite 100 mm, Mit
angeschmiedeten Rohrspannbacken, Aus Stahl in blau

Montagetisch, Héhe x Breite x Tiefe 850 x 1500 x 750 mm, Platte aus Buche-Multiplex,
4-FuBgestell aus Stahl mit Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau

Putzrollen-Bodensténder, fur max. 430 mm breite Rollen, Passend fur Rollen mit 450
mm Durchmesser, Gestell aus Metall in weil3

Wischtuch, 800 TUcher, Ladnge x Breite 300 x 230 mm, Rollen Ldnge x Durchmesser 240
m x 225 mm, Papierqualitat Zellstoff, gepragt, In wei

Schutzhandschuhe, aus Polyamidstrick in schwarz mit Polyurethan-Beschichtung,
Handricken aus Polyamid, atmungsaktiv und nahtlos, GréBe 9

Mullsack, Inhalt 60 |, 28 um stark, L&nge x Breite 800 x 600 mm, In schwarz

Schutzbrille, Schutzstufe EN 166, Glaser aus Polycarbonat mit Antikratzbeschichtung,
farblos, Ausstattung: Seitenschutz, direkte BelUftung

Wischtuch, 90 TGcher, Lange x Breite 305 x 230 mm

Universalcontainer, Inhalt 121 [, Hohe x Durchmesser 705 x 557 mm, Korpus aus
Polyethylen in grau

Montagetisch, Hohe x Breite x Tiefe 836 x 2000 x 750 mm, Platte aus Holz mit
Resopalbeschichtung in Dekor hellgrau, 4-FuBgestell aus Stahl mit
Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau





