PAVOY

Werkbank

Höhe x Breite x Tiefe 900 x 2000 x 700 mm, Tischplatte aus Multiplex, geölt, Gestellausführung 4 Füße, Ausstattung: 1 Schubladenblock, 1 Ablageboden, Verschließbar mit Zentralverschluss, Gestell mit schlagund kratzfester Pulverbeschichtung, Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung













Artikelnummer: 524174

PAVOY Werkbank

Werkbank

- Höhe x Breite x Tiefe 900 x 2000 x 700 mm
- Tischplatte aus Multiplex, geölt
- Plattenstärke 40 mm
- Gestellausführung 4 Füße
- Ausstattung: 1 Schubladenblock, 1 Ablageboden
- links 4 Schubladen
- rechts 1 Ablageboden
- Schubladen Höhe 3x100 mm/1x200 mm
- Traglast je Schublade 35 kg
- Schubladen auf Rollenführung, Auszug 85 %
- Mit Einzelauszugsperre
- Mit Griffleiste
- Verschließbar mit Zentralverschluss
- Konstruktion aus Stahl

- Gestell mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
- Front mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
- GS- und TÜV-geprüft
- 10 Jahre Garantie

Technische Details			
Möbeltyp	Tisch	Schubladentraglast	35 kg
Tischtyp	Werkbank	Auszug Schublade	85 %
Gestellausführung	4 Füße	Auszugsführung Schublade	auf Rollenführung
Gestellform	4-Fußgestell	Auszugsperre	Einzelauszugsperre
Höhe	900 mm	Griff	Griffleiste
Breite	2000 mm	Material Platte	Multiplex
Tiefe	700 mm	Oberfläche Platte	geölt
Stärke Platte	40 mm	Farbe Platte	Buche
höhenverstellbar	nein	Material Gestell	Stahl
elektrisch leitend	nein	Oberfläche Gestell	pulverbeschichtet
Werkbank Ausstattung	1 Schubladenblock, 1 Ablageboden	Oberfläche Front	pulverbeschichtet
Unterbauten links	4 Schubladen	Schließsystem	Zentralverschluss
Unterbauten rechts	1 Ablageboden	Ablageböden Anzahl	1 Stück
Schubladen Anzahl	4 Stück	fahrbar	nein
Schubladen Anzahl x Höhe	3x100 mm/1x200 mm	Zertifizierung	GS // TÜV
Fronthöhe 100 mm	3 Stück	Garantie	10 Jahre
Fronthöhe 200 mm	1 Stück	Gewicht	121 kg

Zubehör		
404273		Trennbleche, mit 6 Fächern, 1 Längsteiler + 4 Trennbleche, Höhe x Breite 100 x 500 mm, Aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
404274		Trennbleche, mit 6 Fächern, 1 Längsteiler + 4 Trennbleche, Höhe x Breite 125 x 500 mm, Aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
404275		Trennbleche, mit 6 Fächern, 1 Längsteiler + 4 Trennbleche, Höhe x Breite 150 x 500 mm, Aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
404276		Trennbleche, mit 6 Fächern, 1 Längsteiler + 4 Trennbleche, Höhe x Breite 175 x 500 mm, Aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
404296		Beschriftungsleiste für Schubladenschrank, Breite 500 mm, Rückseite magnetisch
500792		Mulden, mit 30 Fächern, 25 Trennwände, passend für Fronthöhe 75 mm, Höhe x Breite 75 x 500 mm, mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
524197	1	Abrollleiste für Arbeitsplatte, Für Werkbank, Breite 2000 mm



Zinkblechbelag für Arbeitsplatte, Für Werkbank, Breite 2000 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Dazu passt auch				
195704	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	Parallelschraubstock, Backenbreite 100 mm, Spannweite 100 mm, Mit angeschmiedeten Rohrspannbacken, Aus Stahl in blau		
218989	FT	Montagetisch, Höhe x Breite x Tiefe 850 x 1500 x 750 mm, Platte aus Buche-Multiplex, 4-Fußgestell aus Stahl mit Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau		
221109	•	Putzrollen-Bodenständer, für max. 430 mm breite Rollen, Passend für Rollen mit 450 mm Durchmesser, Gestell aus Metall in weiß		
221140	W	Wischtuch, 800 Tücher, Länge x Breite 300 x 230 mm, Rollen Länge x Durchmesser 240 m x 225 mm, Papierqualität Zellstoff, geprägt, In weiß		
221143	-	Schutzhandschuhe, aus Polyamidstrick in schwarz mit Polyurethan-Beschichtung, Handrücken aus Polyamid, atmungsaktiv und nahtlos, Größe 9		
221242		Müllsack, Inhalt 60 I, 28 µm stark, Länge x Breite 800 x 600 mm, In schwarz		
221330	1	Schutzbrille, Schutzstufe EN 166, Gläser aus Polycarbonat mit Antikratzbeschichtung, farblos, Ausstattung: Seitenschutz, direkte Belüftung		
222683		Wischtuch, 90 Tücher, Länge x Breite 305 x 230 mm		
656975	T	Universalcontainer, Inhalt 121 I, Höhe x Durchmesser 705 x 557 mm, Korpus aus Polyethylen in grau		
969584	H	Montagetisch, Höhe x Breite x Tiefe 836 x 2000 x 750 mm, Platte aus Holz mit Resopalbeschichtung in Dekor hellgrau, 4-Fußgestell aus Stahl mit Einbrennlackierung in RAL7035 Lichtgrau		